
takara.co.kr

TTakara & Lonzaakara & Lonza

전 품 목전 품 목
할인 캠페인할인 캠페인

Code

RR370A

RR371A

용량

200 회

200 회

정상가

178,000원

178,000원

특별할인가

 115,700원

115,700원

제품명

TaKaRa Ex Premier DNA Polymerase

TaKaRa Ex Premier DNA Polymerase Dye plus

2022년 3월 2일 (수) ~ 4월 29일 (금)

신제품 출시 기념 특별 프로모션

Lonza Agarose, 전기영동, Mycoplasma 예방/검출 시약 등 전 품목

20% off

3535%% 특별할인 특별할인3535%% 특별할인 특별할인

기본 버전 #RR370A
(loading dye 불포함)

Plus 버전 #RR371A
(loading dye 포함)

낮은 독성, 높은 감도, EtBr 대체 

GelStar® 염색시약

20분 완료, Mycoplasma 오염 검출 

MycoAlert™ PLUS Mycoplasma detection kit

다양한 Lonza agarose, 목적에 따라 선택하세요!

베스트셀러, 만능 Agarose

   Virus plaque assay, gel elution 용

     단백질 면역 전기영동 등을 위한

       The Highest resolution! 매우 작은 사이즈 (20 ~ 800 bp) 확인 

         Megabase DNA 분리를 위한 PFGE용

SeaKem® LE Agarose

SeaPlaque® Agarose

SeaKem® ME Agarose

MetaPhor® Agarose 

SeaKem® Gold Agarose

•TaKaRa Ex Taq® 업그레이드 : 정확도 / 밴드 형성율 개선

•2x premix & 보관 중 얼지 않아 빠르고 편리한 셋업

•Dye plus 버전으로 전기영동까지 non-stop 실험 가능

2020%%

할인할인
2020%%

할인할인



데모가능
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1 step (RNA→qPCR) 도 

2x premix 시약이 대세

합리적인 가격의

RNA 정제 컬럼

One Step PrimeScript™ III RT-qPCR Mix (#RR600A)

One Step PrimeScript™ III RT-qPCR Mix, with UNG (#RR601A)

TaKaRa MiniBEST Universal RNA Extraction Kit (#9767A)

TaKaRa MiniBEST Plant RNA Extraction Kit (#9769A)

Code

RR600A

RR601A

RR650A

RR651A

RR391A

RR392A

Code

RR430A

RR820A

RR420A

RR096A

RR047A

RR036A

RR037A

Code

9767A

9765A

9769A

9768A

9763A

9782A

9766A

9109

특징

고감도 1 Step 2x premix

RNA 정제 생략 

Direct 1step RT-qPCR

qPCR Premix

특징

신장시간 10초 고속반응

1st choice! 

Basic - 스테디셀러

1 step (RNA → qPCR)

2분 gDNA 제거

저농도샘플 - 5x premix 

Basic - 15분 RT 완료 

적용

동/식물조직, 배양세포, 

bacteria 등

식물 샘플 전용

- 종자, 버섯, 과실 샘플

Gram (-)/(+) bacteria

간편한 탈파라핀 과정 

Cell-free 샘플의 virus 핵산 정제

대량 샘플의 RNA 정제

용량

200 회

200 회

200 회

200 회

200 회

200 회

용량

200 회

200 회

200 회

100 회

100 회

200 회

200 회

용량

50 회

50 회

50 회

50 회

50 회

50 회

50 회

200 ㎖

캠페인가

357,600원

375,200원

389,600원

408,000원

240,000원

252,000원

캠페인가

240,000원

240,000원

240,000원

316,800원

279,200원

279,200원

279,200원

캠페인가

204,000원

140,800원

248,800원

144,000원

145,600원

254,400원

172,800원

244,800원

제품명

One Step PrimeScript™ III RT-qPCR Mix

One Step PrimeScript™ III RT-qPCR Mix, with UNG

PrimeDirect® Probe RT-qPCR Mix

PrimeDirect® Probe RT-qPCR Mix, with UNG

Probe qPCR Mix

Probe qPCR Mix, with UNG

제품명

TB Green® Fast qPCR Mix

TB Green® Premix Ex Taq™ II (Tli RNaseH Plus)

TB Green® Premix Ex Taq™ (Tli RNaseH Plus)

One Step TB Green® PrimeScript™ PLUS RT-PCR Kit

PrimeScript™ RT reagent Kit with gDNA Eraser

PrimeScript™ RT Master Mix

PrimeScript™ RT Reagent Kit

제품명

TaKaRa MiniBEST Universal RNA Extraction Kit

TaKaRa MiniBEST Universal Genomic DNA Extraction Kit

TaKaRa MiniBEST Plant RNA Extraction Kit

TaKaRa MiniBEST Plant Genomic DNA Extraction Kit

TaKaRa MiniBEST Bacteria Genomic DNA Extraction Kit

TaKaRa MiniBEST FFPE DNA Extraction Kit

TaKaRa MiniBEST Viral RNA/DNA Extraction Kit

RNAiso Plus

UNG 포함 시약도 집중해 주세요! 

식품 검사, 병원체 검사 등 반복되는 실험에서 false positive를 방지할 수 있습니다. 

Fast 기기 No! 시약만 바꿔도 실험시간을 확! 줄여주는 다양한 Fast 시약을 찾아보세요!
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 오염방지

    FAST

시약만 바꿔도 FAST

:)
The Newest qPCR

CronoSTARCronoSTAR™™ 96 Real Time PCR System 런칭 기념 할인 96 Real Time PCR System 런칭 기념 할인

기간 : ~2022년 6월 30일까지 

다양한 Real Time PCR 실험 - Probe 1 step RT-qPCR다양한 Real Time PCR 실험 - Probe 1 step RT-qPCR

TB GreenTB Green®®을 이용한 최적의 qPCR 추천을 이용한 최적의 qPCR 추천

2020%% 할인 할인2020%% 할인 할인

샘플따라 선택하는 핵산 정제 제품샘플따라 선택하는 핵산 정제 제품
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PrimeSTAR® GXL DNA Polymerase (#R050A)

RT반응 kit 하나로 끝!

- 필요에 따라 타입 선택

정확도 높은 

만능 high fidelity 효소

•5x premix 시약 : 저농도 RNA의 RT에 최적

•10 ~ 20분 내 긴 cDNA (<~13 kb) 합성 ; 고차구조 RNA 사용 시 고온 (55 ℃) 반응 가능

•독자적인 신장인자로 long fragment (human gDNA ~ 30 kb)도 정확하게 증폭

•Cloning 뿐만 아니라, SARS-CoV-2 sequencing, HLA typing 에도 최적

Code

6215A

6210A

6110A

2313A

2270A

Code

3360

3372

3340

T7101A

T7131A

T7132A

T7135A

T9300A

T9310A

T9320A

T9101

T9102

Code

R050A

R051A

R052A

R045A

Code

6023

6028

2011A

9128

9762A

9760A

특징

5x premix, fast

고차구조 RNA에 최적

Basic - 스테디셀러

RT 반응 필수품

특징

재조합 단백질의

효율적인 발현을 위한 

기능성 vector

고감도 HRP Substrate

30분, 실온 stripping

단백질 정량

Acetic acid 없는 염색

편리한 pre-made buffer

특징

No.1 베스트셀러

2x premix GXL

Dye plus premix 

최고의 정확도

특징

편리한 2x ligation mix

T vector & ligation mix

Standard ligase

고효율 transformation

가열없이 실온 gel 융해

Plasmid miniprep

용량

50 회

50 회

50 회

5,000 U

1,000 U

용량

1 Set

25 ㎍

1 Set

250 ㎖

1 L

500 ㎖

500 ㎖

500 회

500 회

 1 L

10 pouches

10 pouches

용량

250 U

200 회

200 회

100 회

용량

1 Kit

20 회

25,000 U

100 ㎕ × 10

50 회

50 회

캠페인가

354,400원

238,400원

229,600원

99,200원

86,400원

캠페인가

1,370,400원

440,000원

292,000원

232,800원 

116,800원

159,200원

116,800원

136,800원

96,800원

157,600원

97,600원

85,600원

캠페인가

240,000원

256,000원

272,000원

200,000원

캠페인가

180,000원

133,600원

49,600원

195,200원

75,200원

72,000원

제품명

PrimeScript™ IV 1st strand cDNA Synthesis Mix

PrimeScript™ II 1st Strand cDNA Synthesis Kit

PrimeScript™ 1st strand cDNA Synthesis Kit

Recombinant RNase Inhibitor

Recombinant DNase I (RNase-free)

제품명

PrimeSTAR® GXL DNA Polymerase

PrimeSTAR® GXL Premix

PrimeSTAR® GXL Premix Fast, Dye plus

PrimeSTAR® Max DNA Polymerase

제품명

DNA Ligation Kit <Mighty Mix>

Mighty TA-cloning Kit

T4 DNA Ligase

E. coli HST08 Premium Competent Cells

TaKaRa MiniBEST Agarose Gel DNA Extraction Kit

TaKaRa MiniBEST Plasmid Purification Kit

시약만 바꿔도 FAST

시약만 바꿔도 FAST

PrimeScript™ IV 1st strand cDNA Synthesis Mix (#6215A)

제품명

pCold™ Vector Set (pColdⅠ~Ⅳ)

pCold™ GST DNA

Chaperone Plasmid Set

Western BLoT Chemiluminescence HRP Substrate

Western BLoT Blocking Buffer (Fish Gelatin)

Western BLoT Blocking Buffer (Protein Free)

Western BLoT Stripping Buffer

TaKaRa BCA Protein Assay Kit

TaKaRa Bradford Protein Assay Kit

TaKaRa CBB Protein Safe Stain

Tris-Glycine-SDS Buffer (TG-SDS) Powder, pH8.3

Tris-Glycine Buffer (TG) Powder, pH8.3

Recombinant protein 발현 & PAGE / Western blotRecombinant protein 발현 & PAGE / Western blot

Full length cDNA 합성 & 정확도 높은 PCRFull length cDNA 합성 & 정확도 높은 PCR

고효율 cloning을 위한 ligation kit, Com.cell & column고효율 cloning을 위한 ligation kit, Com.cell & column

2020%% 할인 할인2020%% 할인 할인



042-828-6525  (대전•, 충청지역 제품주문)

tkbd@takara.co.kr

고        객   (제품문의) 02-2081-2510    
지원센터   support@takara.co.kr

지역별 전문 대리점
그린비바이오 ㈜ (서울,인천,경기)          02-2633-7114

㈜ 에스앤씨 (서울,인천,경기)          1644-5778

지더블유바이텍 ㈜ (서울,인천,경기)          02-2140-3300

벼리사이언스 (전북)                                       

(유)  대일바이오랩 (전북 농진청 산하기관 한정)  063-544-6421

㈜ 진성에스엠알  (광주, 전남)             

㈜ 프라임텍 (강원)            

브니엘바이오 ㈜ (대구, 경북)                 053-381-3611

코어젠 (부산, 울산, 경남)  051-621-0924

이엔바이오 (진주)  055-761-1036

㈜ 셀피스 (제주)  064-722-6707

대 전 지 사 

062-672-7631

033-244-6969

063-253-0370

T a k a r a  시 약  &  L o n z a  전  품 목  할 인  캠 페 인

샘플에 따라 다양한 방식의 추출 및 정제 지원

AAV 생산부터 역가 측정, 농축까지 전 과정 지원

AAVpro® Freeze-Thaw 
Extraction Buffer

(All Serotypes) (Code 6679)

동결 보존된
packaging cell

추출 및 정제 추출 및 정제추
출

정
제

바로 회수한
packaging cell

바로 회수한
packaging cell과 상층액

AAVpro® Purification Kit Maxi
(All Serotypes) (Code 6666)

AAVpro® Cell & Sup.
Purification Kit Maxi

(All serotypes) (Code 6676)AAVpro® Purification Pack
Maxi (All Serotypes)

(Code 6678)

Code

6230

6231

6233

6674

Code

6601

CY232

LT07-701

VZA-2011

VZA-2021

특징

Helper virus 없이 편리한 AAV 생산

형광 control AAV vector

qPCR을 이용한 정확한 역가 측정

AAV 농축 및 buffer 교환

특징

Standard - PCR법

감도 up - qPCR법

신속검출 - luminometer법

Pen/Strep 없이 하나로 

mycoplasma도 예방

*각 부가세 별도

캠페인가

1,056,800 원

692,800 원

545,600 원

469,600 원

캠페인가

264,000원

295,200원

230,400원

188,000원

220,800원

용량

  100 회

50 회

10 회

10 x 1 ㎖

10 x 1 ㎖

용량

  1 Kit

20 ㎍

100 회

1 Kit 

제품명

AAVpro® Helper Free System (AAV2)

pAAV-ZsGreen1 Vector

AAVpro® Titration Kit (for Real Time PCR) Ver.2

AAVpro® Concentrator

제품명

TaKaRa PCR Mycoplasma Detection Set

CycleavePCR™ Mycoplasma Detection Kit

MycoAlert™  PLUS Mycoplasma detection kit

MycoZap™ Plus-CL (for cell lines)

MycoZap™ Plus-PR (for primary cell)

for CAR-T
Human T cell

배양 배지
(serum-free)
(xeno-free)

T cell
stimulation용 

Antibody
(GMP grade)

•터치패널을 이용한 편리한 사용

•Gradient PCR 지원 

•초소형 경량: 폭 18cm, 5kg

Tuesday, July 27, 2022TaKaRa PCR Thermal Cycler Dice® Touch

할인캠페인할인캠페인
기간: ~2022년 6월 30일까지 

AAV gene delivery AAV gene delivery (유전자 도입, (유전자 도입, in vivoin vivo 등) 등)

세포실험 필수품 - Mycoplasma 예방 / 검출/ 제거세포실험 필수품 - Mycoplasma 예방 / 검출/ 제거

T cell 확대배양용 

coating 시약
(RetroNectin®)

Gas permeable 
culture bag

2020%% 할인 할인2020%% 할인 할인

세포치료제 연구를 위한 T cell 관련 제품


