Takara & Lonza

2022년 3월 2일 (수) ~ 4월 29일 (금)

신제품 출시 기념 특별 프로모션

- *TaKaRa Ex Taq®* 업그레이드 : 정확도 / 밴드 형성율 개선
- 2x premix & 보관 중 얼지 않아 빠르고 편리한 셋업
- Dye plus 버전으로 전기영동까지 non-stop 실험 가능





기본 버전 #RR370A (loading dye 불포함)



Plus 버전 #RR371A (loading dye 포함)



Code	제품명	용량	정상가	특별할인가
RR370A	TaKaRa Ex Premier DNA Polymerase	200 회	178,000원	115,700원
RR371A	TaKaRa Ex Premier DNA Polymerase Dye plus	200 회	178,000원	115,700원

Lonza Agarose, 전기영동, Mycoplasma 예방/검출 시약 등 전 품목



낮은 독성, 높은 감도, EtBr 대체 GelStar® 염색시약

20분 완료, Mycoplasma 오염 검출 MycoAlert™ PLUS Mycoplasma detection kit

다양한 Lonza agarose, 목적에 따라 선택하세요!

베스트셀러, 만능 Agarose Virus plaque assay, gel elution 용 ······ The Highest resolution! 매우 작은 사이즈 (20 ~ 800 bp) 확인 ···· Megabase DNA 분리를 위한 PFGE용 ······

SeaKem® LE Agarose SeaPlaque® Agarose SeaKem® ME Agarose MetaPhor® Agarose SeaKem® Gold Agarose





다양한 Real Time PCR 실험 - Probe 1 step RT-qPCR

1 step (RNA→qPCR) 도 2x premix 시약이 대세

One Step PrimeScript™ III RT-qPCR Mix (#RR600A)

One Step PrimeScript™ III RT-qPCR Mix, with UNG (#RR601A)



특징	Code	제품명	용량	캠페인가
고감도 1 Step 2x premix	RR600A	One Step PrimeScript™ III RT-qPCR Mix	200 회	357,600원
THE TOTAL PROTITION	RR601A	One Step PrimeScript™ III RT-qPCR Mix, with UNG	200 회	375,200원
RNA 정제 생략	RR650A	PrimeDirect® Probe RT-qPCR Mix	200 회	389,600원
Direct 1step RT-qPCR	RR651A	PrimeDirect® Probe RT-qPCR Mix, with UNG	200 회	408,000원
qPCR Premix	RR391A	Probe qPCR Mix	200 회	240,000원
	RR392A	Probe qPCR Mix, with UNG	200 회	252,000원

오염방지

UNG 포함 시약도 집중해 주세요!

식품 검사, 병원체 검사 등 반복되는 실험에서 false positive를 방지할 수 있습니다.

TB Green®을 이용한 최적의 qPCR 추천

특징	Code	제품명	용량	캠페인가
신장시간 10초 고속반응	RR430A	TB Green® Fast qPCR Mix < 시약만 바꿔도 FAST	200 회	240,000원
1st choice!	RR820A	TB Green® <i>Premix Ex Taq</i> ™ II (Tli RNaseH Plus)	200 회	240,000원
Basic - 스테디셀러	RR420A	TB Green® <i>Premix Ex Taq</i> ™ (Tli RNaseH Plus)	200 회	240,000원
1 step (RNA \rightarrow qPCR)	RR096A	One Step TB Green® PrimeScript™ PLUS RT-PCR Kit	100 회	316,800원
2분 gDNA 제거	RR047A	PrimeScript™ RT reagent Kit with gDNA Eraser	100 회	279,200원
저농도샘플 - 5x premix	RR036A	PrimeScript™ RT Master Mix	200 회	279,200원
Basic - 15분 RT 완료	RR037A	PrimeScript™ RT Reagent Kit	200 회	279,200원

FAST

Fast 기기 No! 시약만 바꿔도 실험시간을 확! 줄여주는 다양한 Fast 시약을 찾아보세요!



The Newest qPCR

데모가능

기간 : ~2022년 6월 30일까지

CronoSTAR™ 96 Real Time PCR System 런칭 기념 할인

샘플따라 선택하는 핵산 정제 제품

합리적인 가격의 RNA 정제 컬럼

TaKaRa MiniBEST Universal RNA Extraction Kit (#9767A) TaKaRa MiniBEST Plant RNA Extraction Kit (#9769A)

적용	Code	제품명	용량	캠페인가
동/식물조직, 배양세포,	9767A	TaKaRa MiniBEST Universal RNA Extraction Kit	50 회	204,000원
bacteria 등	9765A	TaKaRa MiniBEST Universal Genomic DNA Extraction Kit	50 회	140,800원
식물 샘플 전용	9769A	TaKaRa MiniBEST Plant RNA Extraction Kit	50 회	248,800원
- 종자, 버섯, 과실 샘플	9768A	TaKaRa MiniBEST Plant Genomic DNA Extraction Kit	50 회	144,000원
Gram (-)/(+) bacteria	9763A	TaKaRa MiniBEST Bacteria Genomic DNA Extraction Kit	50 회	145,600원
간편한 탈파라핀 과정	9782A	TaKaRa MiniBEST FFPE DNA Extraction Kit	50 회	254,400원
Cell-free 샘플의 virus 핵산 정제	9766A	TaKaRa MiniBEST Viral RNA/DNA Extraction Kit	50 회	172,800원
대량 샘플의 RNA 정제	9109	RNAiso Plus	200 ml	244,800원



Full length cDNA 합성 & 정확도 높은 PCR

RT반응 kit 하나로 끝! - 필요에 따라 타입 선택

PrimeScript[™] IV 1st strand cDNA Synthesis Mix (#6215A)



- 5x premix 시약: 저농도 RNA의 RT에 최적
- 10 ~ 20분 내 긴 cDNA (<~13 kb) 합성 ; 고차구조 RNA 사용 시 고온 (55 ℃) 반응 가능

특징	Code	제품명	용량	캠페인가
5x premix, fast	6215A	PrimeScript™ IV 1st strand cDNA Synthesis Mix 시약만 바꿔도 FAST	50 회	354,400원
고차구조 RNA에 최적	6210A	PrimeScript™ II 1st Strand cDNA Synthesis Kit	50 회	238,400원
Basic - 스테디셀러	6110A	PrimeScript™ 1st strand cDNA Synthesis Kit	50 회	229,600원
RT 반응 필수품	2313A	Recombinant RNase Inhibitor	5,000 U	99,200원
	2270A	Recombinant DNase I (RNase-free)	1,000 U	86,400원

정확도 높은 만능 high fidelity 효소

PrimeSTAR® GXL DNA Polymerase (#R050A)

- 독자적인 신장인자로 long fragment (human gDNA ~ 30 kb)도 정확하게 증폭
- Cloning 뿐만 아니라, SARS-CoV-2 sequencing, HLA typing 에도 최적

특징	Code	제품명	용량	캠페인가
No.1 베스트셀러	R050A	PrimeSTAR® GXL DNA Polymerase	250 U	240,000원
2x premix GXL	R051A	PrimeSTAR® GXL Premix	200 회	256,000원
Dye plus premix	R052A	PrimeSTAR® GXL Premix Fast, Dye plus 시약만 바꿔도 FAST	200 회	272,000원
최고의 정확도	R045A	PrimeSTAR® Max DNA Polymerase	100 회	200,000원

고효율 cloning을 위한 ligation kit, Com.cell & column

특징	Code	제품명	용량	캠페인가
편리한 2x ligation mix	6023	DNA Ligation Kit <mighty mix=""></mighty>	1 Kit	180,000원
T vector & ligation mix	6028	Mighty TA-cloning Kit	20 회	133,600원
Standard ligase	2011A	T4 DNA Ligase	25,000 U	49,600원
고효율 transformation	9128	E. coli HST08 Premium Competent Cells	100 µl × 10	195,200원
가열없이 실온 gel 융해	9762A	TaKaRa MiniBEST Agarose Gel DNA Extraction Kit	50 회	75,200원
Plasmid miniprep	9760A	TaKaRa MiniBEST Plasmid Purification Kit	50 회	72,000원

Recombinant protein 발현 & PAGE / Western blot

특징	Code	제품명	용량	캠페인가
재조합 단백질의	3360	pCold™ Vector Set (pCold ~IV)	1 Set	1,370,400원
효율적인 발현을 위한	3372	pCold™ GST DNA	25 μg	440,000원
기능성 vector	3340	Chaperone Plasmid Set	1 Set	292,000원
고감도 HRP Substrate	T7101A	Western BLoT Chemiluminescence HRP Substrate	250 ml	232,800원
	T7131A	Western BLoT Blocking Buffer (Fish Gelatin)	1 L	116,800원
	T7132A	Western BLoT Blocking Buffer (Protein Free)	500 ml	159,200원
30분, 실온 stripping	T7135A	Western BLoT Stripping Buffer	500 ml	116,800원
단백질 정량	T9300A	TaKaRa BCA Protein Assay Kit	500 회	136,800원
L12 00	T9310A	TaKaRa Bradford Protein Assay Kit	500 회	96,800원
Acetic acid 없는 염색	T9320A	TaKaRa CBB Protein Safe Stain	1 L	157,600원
[변기하 pro-made buffer	T9101	Tris-Glycine-SDS Buffer (TG-SDS) Powder, pH8.3	10 pouches	97,600원
편리한 pre-made buffer	T9102	Tris-Glycine Buffer (TG) Powder, pH8.3	10 pouches	85,600원

AAV gene delivery (유전자 도입, in vivo 등)

샘플에 따라 다양한 방식의 추출 및 정제 지원

동결 보존된 packaging cell

AAVpro® Freeze-Thaw **Extraction Buffer** (All Serotypes) (Code 6679)

정 ЖI AAVpro® Purification Pack Maxi (All Serotypes) (Code 6678)

바로 회수한 packaging cell

추출 및 정제

AAVpro® Purification Kit Maxi (All Serotypes) (Code 6666)

바로 회수한 packaging cell과 상층액

추출 및 정제

AAVpro® Cell & Sup. Purification Kit Maxi (All serotypes) (Code 6676)

AAV 생산부터 역가 측정, 농축까지 전 과정 지원



특징	Code	제품명	용량	캠페인가
Helper virus 없이 편리한 AAV 생산	6230	AAVpro® Helper Free System (AAV2)	1 Kit	1,056,800 원
형광 control AAV vector	6231	pAAV-ZsGreen1 Vector	20 µg	692,800 원
qPCR을 이용한 정확한 역가 측정	6233	AAVpro® Titration Kit (for Real Time PCR) Ver.2	100 회	545,600 원
AAV 농축 및 buffer 교환	6674	AAVpro® Concentrator	1 Kit	469,600 원

세포치료제 연구를 위한 T cell 관련 제품

Human T cell 배양 배지 (serum-free) (xeno-free)

T cell 확대배양용 coating 시약 (RetroNectin®)

for CAR-T

T cell stimulation8 Antibodu (GMP grade)

Gas permeable culture bag

세포실험 필수품 - Mycoplasma 예방 / 검출/ 제거

특징	Code	제품명	용량	캠페인가
Standard - PCR법	6601	TaKaRa PCR Mycoplasma Detection Set	100 회	264,000원
감도 up - qPCR법	CY232	CycleavePCR™ Mycoplasma Detection Kit	50 회	295,200원
신속검출 - luminometer법	LT07-701	MycoAlert™ PLUS Mycoplasma detection kit	10 회	230,400원
Pen/Strep 없이 하나로	VZA-2011	MycoZap [™] Plus-CL (for cell lines)	10 × 1 mℓ	188,000원
mycoplasma도 예방	VZA-2021	MycoZap™ Plus-PR (for primary cell)	10 × 1 mℓ	220,800원
				*71 H 71 III H

*각 부가세 별도

기가는 ~2022년 6월 30일까지

TakaRa PCR Thermal Cycler Dice $^{ exttt{R}}$ Touch



• 터치패널을 이용한 편리한 사용

• Gradient PCR 지원

• 초소형 경량: 폭 18cm, 5kg

053-381-3611



다카라코리아바이오메디칼(주)

 \overline{a} **객** (제품문의) 02-2081-2510 지원센터 support@takara.co.kr

대전지사 042-828-6525 (대전, 충청지역 제품주문) tkbd@takara.co.kr

지역별 전문 대리점

그린비바이오㈜(서울,인천,경기) ㈜에스앤씨 (서울,인천,경기) 지더블유바이텍㈜(서울,인천경기) 벼리사이언스(전북)

02-2633-7114 1644-5778 02-2140-3300 063-253-0370

때대일바이오랩(전북 농진청 산하기관 한정) 063-544-6421 ㈜ 진성에스엠알 (광주, 전남) 062-672-7631 ㈜ 프라임텍 (강원) 033-244-6969

브니엘바이오㈜ (대구, 경북)

코어젠 (부산, 울산, 경남) 051-621-0924 이엔바이오(진주) 055-761-1036 ㈜셀피스 (제주) 064-722-6707